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北町西蓮寺線側溝工事
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勾配調整コンクリート

自由勾配側溝（標準タイプ）寸法表

型 式
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B

300
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H
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500

b1

400

410

410

b2
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510

510

b3
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蓋

300用(T-25)

300用(T-25)

（単位mm）

備 考

300 600 430 530 630

※ 側溝のグレーチング蓋は5.0mピッチに１枚設置する。
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